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
o Brasil precisarem.

Encontro
A governadora de Pernambuco, Raquel Lyra, terá encontro com

o presidente Lula nesta sexta-feira em Brasília. Na pauta, a tucana
irá pedir uma solução para o metrô do Recife, cuja gestão é de
competência federal. Na campanha, Raquel prometeu resolver o
problema do equipamento que está completamente sucateado.

APOIO > O deputado estadual Gustavo Gouveia conquistou mais
um importante apoio na disputa pela primeira-secretaria. O PL do
deputado federal André Ferreira, que tem cinco deputados
estaduais e o Patriota do deputado Joãozinho Tenório,
oficializaram apoio ao parlamentar do Solidariedade, que chega
fortalecido nesta reta final da disputa pelo cargo.

ARTICULAÇÃO > Apesar do leve favoritismo de Gustavo
Gouveia na disputa pela primeira-secretaria conquistado nos
últimos dias, parlamentares apostam numa aliança entre PSB, PP
e União Brasil para fazer um contraponto ao parlamentar do
Solidariedade. No script estaria um entendimento entre Aglailson
Victor e Antonio Coelho para apresentar uma candidatura capaz
de bater de frente e lutar com as mesmas armas contra Gouveia.

RESQUÍCIO > O entendimento de Antonio Coelho com
Aglailson Victor contra Gustavo Gouveia ainda é um resquício da
disputa pelo governo de Pernambuco, quando o deputado e o seu
irmão, o prefeito de Paudalho, Marcelo Gouveia, decidiram
abandonar o palanque de Miguel Coelho e migraram para o de
Marília Arraes.

INOCENTE QUER SABER > Gustavo Gouveia será vitorioso
na disputa pela primeira-secretaria da Alepe?

A lacuna deixada por FBC no 
Senado Federal 
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Ministério anuncia
novo ciclo de vacina

O Ministério da Saúde pretende
começar a aplicar as doses de re-
forço com a vacina bivalente para
imunização contra a covid-19 a
partir do dia 27 de fevereiro. Essas
vacinas aumentam a imunidade
contra o vírus da cepa original,
bem como da variante Ômicron. O
anúncio foi feito ontem (26). Na pri-
meira fase, a campanha terá foco
em pessoas com idade acima de 70
anos, imunocomprometidos e mo-
radores de comunidades indígenas,
ribeirinhas e quilombolas. Na se-
quência (com data indefinida), a
campanha será voltada a pessoas
com idade entre 60 e 69 anos. 

BREVE
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AFLITOS
LP 332 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APT C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE, DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VAGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550

LP 289 - OPORTUNIDADE
APTO C/ 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02 AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERVICO, TODO C/
ARM., 1 VAG, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, QUA -
DRA, R$ 330 MIL, ACEITAM.
FI NANC, TELS - 991919003/
986967550

LP 3134 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APTO C/
110M 3QTS, SUITE, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL
COM BOX, DCE, VARANDA,
TODO COM ARM., TOTAL-
MENTE NASCENTE, ELE-
VADOR, 1 VG DE GARAGEM,
ACEITA FINANC. R$ 380 MIL,
FONES - 3037-5200/98696-
7550/99191-9003 

LP 332 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT C/ 97M, 3
QTS, 1 SUITE,DCE, WC SOC,
SLP/ 02 AMB,COZ, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 650
MIL, ACEIT. FINANC, FONES-
991919003/986967550

LP 332 - IMPERDIVEL O POR -
TUNIDADE APT C/ 97M, 3
QTS, 1 SUITE,DCE, WC SOC,
SLP/ 02 AMB,COZ, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 650
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550

LP 332 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APT C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE, DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VAGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550

LP 289 - OPORTUNIDADE
APTO C/ 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02 AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERVICO, TODO C/
ARM., 1 VAG, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, QUA -
DRA, R$ 330 MIL, ACEITAM.
FI NANC, TELS - 991919003/
986967550

LP 3134 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APTO C/
110M 3QTS, SUITE, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL
COM BOX, DCE, VARANDA,
TODO COM ARM., TOTAL-
MENTE NASCENTE, ELE-
VADOR, 1 VG DE GARAGEM,
ACEITA FINANC. R$ 380 MIL,
F- 3037- 5200/ 98696-7550 /
99191-9003 

LP 332 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT C/ 97M, 3
QTS, 1 SUITE,DCE, WC SOC,
SLP/ 02 AMB,COZ, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 650
MIL, ACEIT. FINANC, FONES-
991919003/986967550

LP 332 - IMPERDIVEL O POR -
TUNIDADE APT C/ 97M, 3
QTS, 1 SUITE,DCE, WC SOC,
SLP/ 02 AMB,COZ, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 650
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550

ARRUDA
LP 212 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/ 02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOCIAL, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO C/ 73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/ 02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOCIAL, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP 618 - OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
ROSARINHO, TERRENO 12
X 40 COM ÁREA UTIL DE
280 M, 5QTS, 1 SUITE, TER-
RAÃ‡O, WC SOC, DCE, SL
P/ 03 AMBS, COZINHA A -
MERICANA, COPA, LAVAN-
DERIA, QUINTAL, 03 VAGAS
DE GARAGEM, PRONTA
PRA MORAR, R$ R$ 1.200
MIL, AC. FINANC MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES. F 99191-
9003/ 98696-7550/ 3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO COM
73M, 3 QT, VARANDA, SALA
PARA 02 AMBS, WC DE SER -
VIÇO, WC SOC, COZ, ARM.,
PLAY, SALÃO DE FESTA, 1
VG, ELEVADOR, NASCENTE,
R$ 220 MIL, AC. FINANC, F-
991919003/986967550/3037
5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO C/ 73
M, 3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SER VIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE,R$ 220
MIL, AC. FINANC, F-99191
9003/ 986967550

LP 212 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/ 02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOCIAL, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO C/ 73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/ 02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOCIAL, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP 618 - OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
ROSARINHO, TERRENO 12
X 40 COM ÁREA UTIL DE
280 M, 5QTS, 1 SUITE, TER-
RAÃ‡O, WC SOC, DCE, SL
P/ 03 AMBS, COZINHA A -
MERICANA, COPA, LAVAN-
DERIA, QUINTAL, 03 VAGAS
DE GARAGEM, PRONTA
PRA MORAR, R$ R$ 1.200
MIL, AC. FINANC MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES. F 99191-
9003/ 98696-7550/ 3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO COM
73M, 3 QT, VARANDA, SALA
PARA 02 AMBS, WC DE SER -
VIÇO, WC SOC, COZ, ARM.,
PLAY, SALÃO DE FESTA, 1
VG, ELEVADOR, NASCENTE,
R$ 220 MIL, AC. FINANC, F-
991919003/986967550/3037
5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO C/ 73
M, 3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SER VIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE,R$ 220
MIL, AC. FINANC, F-99191
9003/ 986967550

CAMPO GRANDE
LP 272 - ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/ 55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, TELS - 99191 9003/
98696 7550

LP 3183 - OPORTUNIDADE
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
JARDIM DOS ANTURIOS
APTO C/ 70M, 2QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, ESCRI TÓ -
RIO, 1 VG, ELEVADOR TODO
C/ ARM., ELEVADOR, R$ 250
MIL, MARQUE SUA VISITA, AC.
FINANC,TELS-991919003/
986967550

LP 3274 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO PROXIMO DE
TUDO C/ 90 M, 3 QUARTS,
SUITE, VARANDA, WC SOC,
SALA P/ 02 AMB, COZ, DCE,
TODO C/ ARM., 2VGS, PIS -
CINA, SALÃO DE FESTA, EL-
EVADOR, R$ 350 MIL. TELS-
99191-9003/ 986967550 

LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMÁRIOS, ELEVA -
DOR, POCO MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F- 99918 4740/
98696-7550/30375200 

LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEVADOR,
POCO, MARQUE SUA VI -
SITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F- 99918 4740/
98696-7550/30375200 

LP 272 - ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/ 55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, TELS - 99191 9003/
98696 7550

LP 272 - ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/ 55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, TELS - 99191 9003/
98696 7550

LP 3183 - EDF. JARDIM DOS
ANTURIOS APTO C/ 70M, 2
QTS, 1 SUITE, SALA P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, VARANDA,
ESCRI TÓ RIO, 1 VG, ELEVA -
DOR TODO C/ ARM., ELE-
VAD., R$ 250 MIL, MAR QUE
SUA VISITA, AC. FINANC,TELS-
991919003/ 986967550

LP 3274 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO PROXIMO DE
TUDO C/ 90 M, 3QTS, SU -
ITE, VARANDA, WC SOCIAL,
SALA P/ 02 AMB, COZ, DCE,
TODO C/ ARM., 2VGS, PIS -
CINA, SALÃO DE FESTA, EL-
EVADOR, R$ 350 MIL. TELS-
99191-9003/ 986967550 

LP254 - EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEVADOR,
POCO, MARQUE SUA VI -
SITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F- 99918 4740/
98696-7550/30375200 

LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/ 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEVADOR,
POCO, MARQUE SUA VI -
SITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F- 99918 4740/
98696-7550/30375200 

CANDEIAS
LP 200 - PORTUNIDADE EX-
 CLUSIVIDADE EDF. MONTE
EVEREST APTO COM 53M, 2
QTS, SUITE, SALA P/ 02 AMB,
TODO COM ARM., WC SO-
CIAL, COZIN. AMERICANA,
AREA DE SERVICO, 2 VGS, EL-
EVADOR, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, PLAY, SALÃO DE
JOGOS, ACADEMIA, BICI-
CLET.,GERADOR, PROXIMO
DO MAR, NA MELHOR A -
REA DE CANDEIAS, NA
FREN TE DO COLEGIO
SOUZA LEAO R$ 320MIL,
ACEIT. FINANC, DESOCU-
PADO AGENDE SUA VISITA
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES, FONES - 991919003/
986967550

LP 200 - PORTUNIDADE EX-
 CLUSIVIDADE EDF. MONTE
EVEREST APTO COM 53M, 2
QTS, SUITE, SALA P/ 02 AMB,
TODO COM ARM., WC SO-
CIAL, COZIN. AMERICANA,
AREA DE SERVICO, 2 VGS, EL-
EVADOR, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, PLAY, SALÃO DE
JOGOS, ACADEMIA, BICI-
CLET.,GERADOR, PROXIMO
DO MAR, NA MELHOR A -
REA DE CANDEIAS, NA
FREN TE DO COLEGIO
SOUZA LEAO R$ 320MIL,
ACEIT. FINANC, DESOCU-
PADO AGENDE SUA VISITA
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES, TELS - 991919003/
986967550

CASA AMARELA
LP 233 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT C/ 85
M, 2 QTS, SUITE, WC SOC,
SALA P/ 02 AMB, VARAN DA,
COZ, ARM., DCE, 1VG, ELE-
VADOR, R$ 290 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550

LP 3105 - EXCELENTE O -
PORTUNIDADE APTO AN -
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE, C/ 80M, 3QTS,
01 SUITE, VARANDA, COZ,
SALA PARA 02 AMBS, DCE,
WC SOCIAL, ARM., 2VGS 03
ELEVADORES, LAZER COM-
PLETO, R$ 610 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550

LP 233 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT C/ 85
M, 2 QTS, SUITE, WC SOC,
SALA P/ 02 AMB, VARAN DA,
COZ, ARM., DCE, 1VG, ELE-
VADOR, R$ 290 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550

LP 3105 - EXCELENTE O -
PORTUNIDADE APTO AN -
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE, C/ 80M, 3QTS,
01 SUITE, VARANDA, COZ,
SALA PARA 02 AMBS, DCE,
WC SOCIAL, ARM., 2VGS 03
ELEVADORES, LAZER COM-
PLETO, R$ 610 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550

CASA CAIADA
LP 309 - APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA C/ 93M
AREA ULTIL, 3 QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, VARANDA, COZ
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM., 2VGS CO -
BERTAS, SALÃO DE FESTA,
P ISCINA,SAUNA,PLAY-
GROUND, ELEV., MAR QUE
SUA VISITA !!!! R$ 630 MIL,
AC. FINANC., F-991919003/
986967550 

LP 309 - APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA C/ 93M
AREA ULTIL, 3 QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, VARANDA, COZ
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM., 2VGS CO -
BERTAS, SALÃO DE FESTA,
P ISCINA,SAUNA,PLAY-
GROUND, ELEV., MAR QUE
SUA VISITA !!!! R$ 630 MIL,
AC. FINANC., F-991919003/
986967550 

CASA FORTE
LP3126 - OPORTUNIDADE
LINDO APTO C/ 80M 3QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/ 02
AM, COZ, AREA DE SERVI -
CO, WC SOC, 2VGS, TODO
C/ ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, PLAY, SALÃO DE FESTA,
R$ 530 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!!!!, F -
99191 9003/ 98696 7550

LP518 - IMPERDIVEL APTO
C/ OTIMA LOCALIZACAO A
300 M DA PRACA DE CASA
FORTE C/ 50M, 2 QTS, 1STE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC,
COZ AMERICANA, TODO
C/ ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
1VG, R$ 330 MIL, ACEIT. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA, TELS: 99191-9003/98696
7550/ 3037 5200

LP3126 - OPORTUNIDADE
LINDO APTO C/ 80M 3QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/ 02
AM, COZ, AREA DE SERVI -
CO, WC SOC, 2VGS, TODO
C/ ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, PLAY, SALÃO DE FESTA,
R$ 530 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!!!!, F -
99191 9003/ 98696 7550

LP518 - IMPERDIVEL APTO
C/ OTIMA LOCALIZACAO A
300 M DA PRACA DE CASA
FORTE C/ 50M, 2 QTS, 1STE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC,
COZ AMERICANA, TODO
C/ ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
1VG, R$ 330 MIL, ACEIT. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA, TELS: 99191-9003/98696
7550/ 3037 5200

ESPINHEIRO
LP 2133 - IMPERDIVEL O -
TIMO APTO, C/ 70M, 2QTS,
VARANDA, SALA P/ 2 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
REFORMADO, ELEVADOR,
2VGS, R$ 220 MIL, MARQUE
SUA VISITA, ACEITA FINANC,
TELS- 991861864/999184740/
98696-7550

LP 3219 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE, APTO C/
140M, 3 QTS, 1 STE, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, VARANDA,
WC SOC,TODO C/ ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, R$ 310 MIL, ACEIT. FI-
NANC, MARQUE SUA VISI -
TA, TELEFONES-991919003/
98696-7550

LP 3242 - OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO C/ 80M 3QTS, SUITE, SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARM., VA -
RANDA, ELEVADOR, 1 VAG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 430
MIL, MARQUE SUA VISITA !!!!
AC. FINANC, F - 99191 9003/
98696 7550

LP 265 - APTO C/ OTIMA
LO CALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, C/ ARM., GÁS EN-
CANADO, ELEVADOR, 1VG,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
R$ 350 MIL, AC. FINANC. F:
99191-9003/ 98696-7550 

LP 265 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2 QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, C/ ARM., GÃ S EN-
CANADO, ELEVADOR, 1VG,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
R$ 350 MIL, AC. FINANC. F:
99191-9003/ 98696-7550 

LP 422 - OPORTUNIDADE
IM PECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/ 118M,4QTS,2 SUI -
TES, WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, DCE, TO -
DO C/ ARM., 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC., TELS - 99191-9003/
986967550 

LP 314 - OPORTUNIDADE
APTO C/ 141M C/ 3 QTS
SENDO 1 SUITE C/ VARAN -
DA, SALA C/ 03 AMBS, COZ,
DCE, ARM., 2 VAGAS, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 680 MIL, ACEITA FI-
NANC, TELS: 98696-7550/
3057- 5200 

LP 422 - OPORTUNIDADE
IMPECÃ VEL APTO PROX
DE TUDO C/ 118M,4QTS,2
STES, WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, DCE, TO -
DO C/ ARM., 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC., TELEFONES- 99191-
9003/ 986967550 

LP3125 - IMPERDIVEL !! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3 QTS SENDO 1 STE,
SALA P/ 02 MB, COZ,WC
SOCIAL, VARANDA, TODO
DECORADO E C/ ARM., EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 2
VGS, R$ 680 MIL,AC. FINAN -
C., MARQUE SUA VISITA !! F
- 98696 7550/ 99995- 5055

LP 2133 - IMPERDIVEL O -
TIMO APTO, C/ 70M, 2QTS,
VARANDA, SALA P/ 2 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
REFORMADO, ELEVADOR,
2VGS, R$ 220 MIL, MARQUE
SUA VISITA, ACEITA FINANC,
TELS- 991861864/999184740/
98696-7550

LP 3219 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE, APTO C/
140M, 3 QTS, 1 STE, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, VARANDA,
WC SOC,TODO C/ ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, R$ 310 MIL, ACEIT. FI-
NANC, MARQUE SUA VISI -
TA, TELEFONES-991919003/
98696-7550

LP 3242 - OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO C/ 80M 3QTS, SUITE, SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARM., VA -
RANDA, ELEVADOR, 1 VAG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 430
MIL, MARQUE SUA VISITA !!!!
AC. FINANC, F - 99191 9003/
98696 7550

LP 265 - APTO C/ OTIMA
LO CALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, C/ ARM., GÁS EN-
CANADO, ELEVADOR, 1VG,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
R$ 350 MIL, AC. FINANC. F:
99191-9003/ 98696-7550 

LP 265 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2 QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, C/ ARM., GÃ S EN-
CANADO, ELEVADOR, 1VG,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
R$ 350 MIL, AC. FINANC. F:
99191-9003/ 98696-7550 

LP 422 - OPORTUNIDADE
IM PECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/ 118M,4QTS,2 SUI -
TES, WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, DCE, TO -
DO C/ ARM., 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC., TELS - 99191-9003/
986967550 

LP 314 - APTO C/ 141M C/
3 QTS SENDO 1 SUITE C/
VARAN DA, SALA COM 03
AMBS, COZ, DCE, ARM., 2
VAGAS, ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 680 MIL,
ACEITA FINANC, FONES:
98696-7550/ 3057- 5200 

LP 422 - OPORTUNIDADE
IMPECÃ VEL APTO PROX
DE TUDO C/ 118M,4QTS,2
STES, WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, DCE, TO -
DO C/ ARM., 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC., TELEFONES- 99191-
9003/ 986967550 

LP3125 - IMPERDIVEL !! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3 QTS SENDO 1 STE,
SALA P/ 02 MB, COZ,WC
SOCIAL, VARANDA, TODO
DECORADO E C/ ARM., EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 2
VGS, R$ 680 MIL,AC. FINAN -
C., MARQUE SUA VISITA !! F
- 98696 7550/ 99995- 5055

GRACAS

LP 3165 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/ 127M, 3QTS,
01 SUITE, VARANDA, SL P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, 1 VG, TODO C/ ARM.,
ELEVADOR, QUADRA, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, 02 VGS,
R$ 520 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, TELS-
99191 9003/ 986967550

LP 3220 - OTIMA LOCALI -
ZACAO, OPORTUNIDADE
APTO C/120M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZIN, AREA DE
SERVICO, DCE, 1 VAGA DE
GARAGEM, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, R$ 415
MIL, ACEIT. FINANC, FONES-
991919003/986967550/
30375200, 

LP3116 - OPORTUNIDADE
APTO NO CORAÃ‡AO DAS
GRAÇAS C/ 116M 3QTS, 2
SUITES, SALA/03 AMBS,COZ,
WC SOC DCE, VARANDA,
TODO C/ ARM., ELEVADOR,
LAZER COMPLETO, 2VGS,
R$ 580 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS-
99191 9003/ 98696-7550

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 - OPORTUNIDADE
CA SA O CORACAO DE JAR -
DIM ATLANTICO C/ 180 M
DE AREA TIL, TERRENO 14 X
30, 3QTS SENDO UMA SUITE,
ESCRITÓRIO, 02 TERRACOS,
WC SOCIAL, SALA PARA 03
AMBS,COZ, DESPENSA, DCE,
LAVANDEIRIA,QUINTAL, PO -
CO, CANIL, TODA C/ ARM.,
3VGS, R$ 540 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550 

MADALENA

LP 3142 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/ 84M, 3QTS, 1
SUITE, 1 QUARTO REVERSI -
VEL, SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, WC SER-
VICO, 1 VG, TODO C/ ARM.,
ELEVADOR, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, TELEFONES - 99191
9003/ 986967550

LP 375 - OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 110 M, 3
QTS, 1 SUITE, SALA /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VARANDA,
COZ, SALA PARA 02 AMBS,
TODO C/ ARM., 2VGS, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, ACEIT. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
C/ AS TAXAS,F: 99191 9003/,
99995- 5055/98696 7550 

LP 3223 - IMPERDIVEL, O -
PORTUNIDADE ÚNICA AP -
TO C/ 78M, 3QTS, SUITE,
VARANDA, SAL P/02 AMBS,
WC SOCIAL, COZ, 1VG DE
GARAGEM, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, R$ 380
MIL, AC FINANC, MARQUE
SUA VISITA C/ OS NOSSOS
CORRETORES, TELS- 99191
9003/98696 7550

LP 3246 - LINDO APTO C/
O TIMA LOCALIZACAO C/
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ ARM.,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY-
GROUND, R$ 540 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!! FONES - 991919003/
986967550 

LP 3142 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/ 84M, 3QTS, 1
SUITE, 1 QUARTO REVERSI -
VEL, SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, WC SER-
VICO, 1 VG, TODO C/ ARM.,
ELEVADOR, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, TELEFONES - 99191
9003/ 986967550

LP 375 - OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 110 M, 3
QTS, 1 SUITE, SALA /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VARANDA,
COZ, SALA PARA 02 AMBS,
TODO C/ ARM., 2VGS, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, ACEIT. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
C/ AS TAXAS,F: 99191 9003/,
99995- 5055/98696 7550 

LP 3223 - AP TO C/ 78M, 3
QTS, SUITE, VARANDA, SAL
PARA 02 AMBS, WC SOCIAL,
COZ, 1 VAG DE GARAGEM,
ELEVADOR, SA LÃO DE FES -
TA, PLAY, R$ 380 MIL, AC FI-
NANC,MARQUE SUA VI  SITA
C/ OS NOSSOS CORRETO -
RES, LIGAR FONES - 99191
9003/98696 7550

LP 3246 - LINDO APTO C/
O TIMA LOCALIZACAO C/
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ ARM.,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY-
GROUND, R$ 540 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!! FONES - 991919003/
986967550 

PARNAMIRIM
LP 327 - OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL PRÉDIO DE
ALTO PADRAO, APTO C/
180M, VARANDAO, 3QTS, 02
SUITES, ESCRITÓRIO, DCE,
WC SOCIAL, SALA PARA 03
AMB, COZ, ARM., 2 VAGAS
LIVRES, LAZER COMP.Z, R$
1.150.000,00 MIL, AC. FINAN-
CIAMENTO, F. 98696 7550/
3037-5200/ 991919003 

RIO DOCE
LP 321 - OPORT. EXCLUSI -
VIDADE APTO MUITO BOM
PROX DE TUDO 84M C/
3QTS, SALA P/ 02 AMB, WC
SOC E WC DE SERVIÇO,
COZ, AREA DE SERVIÇO,
TODO C/ ARM., NASC, 1
ANDAR DE ESCADA, 1VG,
AC FINANC, R$ 160 MIL,
MARQUE SUA VISITA, F-
99191-9003/986967550 

ROSARINHO
LP 3106 - OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/ 97M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBIENTES, COZ,
WC SOCIAL, DCE, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 1 VG, EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 250 MIL, AC. FINANC.,
MARQUE SUA VISITA, TELS-
99191 9003/ 98696-7550

LP 3106 - OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/ 97M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBIENTES, COZ,
WC SOCIAL, DCE, VARAN -
DA, TODO C/ ARM., 1 VG, EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 250 MIL, AC. FINANC.,
MARQUE SUA VISITA, TELS-
99191 9003/ 98696-7550

LP 397 - APTO C/ 80M O X-
TIMA LOCALIZAÇÃO, 3
QTS, VARANDA, WC DE
SERVIÇO, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, ÁREA DE
SERVIÇO, ARM., 1VG, SALÃO
DE FESTA, PISCINA, MAR-
QUE SUA VISITA !!! R$ R$
440 MIL, AC. FINANC, TELS:
99191-9003/ 98696-7550 

LP214 - OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/ ARM.
C/ 87M, 2 QUARTS, SUITE C/
CLO SET, WC SOC E WC DE
SERV, SALA P/ 02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMA -
DO, 1 VAGA, ELEVADOR, IM-
PERDIVEL, MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F. 986967550/3037-
5200/ 99191 9003 

TORRE
LP244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO C/
54M, 2QTS C/ 1 SUITE, WC
SOC, COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SOCIAL, TODO COM ARM.,
1VG, ELEVADOR, SA LÃO DE
FESTA, PISCINA, PLAY, R$ 350
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/ 98696-7550 

LP244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO C/
54M, 2QTS C/ 1 SUITE, WC
SOC, COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SOCIAL, TODO COM ARM.,
1VG, ELEVADOR, SA LÃO DE
FESTA, PISCINA, PLAY, R$ 350
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/ 98696-7550 

LP244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO
C/ 54M, 2 QTS C/ 1 SUITE,
WC SOCIAL, COZ, SL P/ 02
AMB, WC SOCIAL, TODO
C/ ARM., 1 VAG, ELEVADOR,
SALÃO DE FESTA, PISCINA,
PLAY, R$ 350 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

PAU AMARELO
CASA A 200M DA PRAIA,
CAMERAS DE SEGURANCA
E INTERNET. R$600,00. FO -
NE:9.8818-0823/9.8826-2821.

ROSARINHO
LP 618 - CA SA NO CO RA -
ÇÃO DO RO SARINHO, TER-
RENO 12 X 40 COM ÁREA
UTIL DE 280 M, 5 QTS, 1
SUITE, TERRAÇO, WC SOC,
DCE, SALA P/03 AMBS, COZ
AMERICANA,COPA, LAVAN-
DERIA, QUINTAL, 03 VAGAS
DE GARA GEM, PRONTA P/
MO RAR, R$ R$ 1.200 MI, AC.
FINANC. TELS: 99191-9003/
98696-7550 

LP 618 - OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO RO -
SARINHO, TERRENO 12 X
40 C/ Ã REA UTIL DE 280
M, 5QTS, 1 SUITE, TERRAÇO,
WC SOCIAL, DCE, SL P/03
AMBS, COZ AMERICANA,
COPA, LAVANDERIA, QUIN-
TAL, 03 VAGAS DE GARA -
GEM, PRONTA P/ MO RAR,
R$ R$ 1.200 MI, AC. FINANC.
F: 99191-9003/ 98696-7550/
3037 5200 

IPUTINGA
SALÃO COMERCIAL, COM
DOIS WCB, COM UM SE-
GUNDO SALÃO, COZINHA.
SERVINDO PRA IGREJA, ETC.
ONIBUS NA PORTA, AREA
COMERCIAL. R$ 2.000,00.
FONE: 99258-5913.

ITAMARACA
TERRENO 14X25 LOTEA-
MENTO COLINAS DE ITA-
MARACA, FORTE ORANGE,
CERCADO E REGISTRADO.
VALOR R$ 35 MIL. TRATAR:
9.9954-7520.

OUTRAS MARCAS
TIPO ANO 95, PRATA, PRI -
MEIRO TODO, JOGO DE
RODA, BANCOS DE COU -
RO. ETC. R$ 7MIL. FONES:
9.8826-2821/9.8818-0823.

ESOTÉRICOS
VENHA CONHECER MAE
MENDES. CARTAS, BUZIOS,
DESCARREGOS E CONSUL-
TAS ESPIRITUAIS. PALACIO
DE OXUM - RIO DO CE.
FONE: 3492-9150/8669-1700.
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